
- 1 -

Jihomoravský šachový svaz, Hybešova 119, 664 17 Tetčice 
Sportovně technická komise

IČ: 22894420, bankovní spojení: Fio banka 2700140505/2010  
jmsschess.cz

Vedoucím soutěží KP JmŠS, předsedům oddílů kvalifikovaných do soutěží KP JmŠS

V Brně dne 4. září 2021

Pozvánka na losovací schůzi krajských přeborů JmŠS (JmKPI; JmKPIIA; JmKPIIB; JmKPIIC)

Vážení přátelé,
srdečně vás zvu na Losovací schůzi JmŠS, která proběhne v neděli 19. září 2021 od 9:30 na novém 
místě – v salonku Bowling centra Brno na adrese Líšeňská 80, Brno.

 

Složení jednotlivých skupin krajských přeborů je následující:

KPI   1   ŠK Garde Lipovec 
2 Spartak Adamov
3 ŠK Duras BVK B
4 Jezdci Jundrov C
5 ŠK Veselí nad Moravou
6 ŠO MKS Vyškov
7 ŠK Agrotec Hustopeče
8 ŠK Hodonín
9 ŠK Kuřim

10 TJ Sloup
11 ŠK GPOA Znojmo
12 ŠK Lokomotiva Brno B

KPIIA 1 TJ Sloup
2 ASK Blansko
3 ŠK Garde Lipovec B
4 ŠK Tišnov
5 ŠK Letovice
6 Sokol Rudice
7 ŠO MKS Vyškov B
8 Slavia Boskovice A
9 ŠK Kuřim D
10 ŠK Jevíčko

KPIIB 1 ŠK Duras BVK C
2 VSK Universita Brno B
3 ŠK Lokomotiva Brno C



- 2 -

4 ŠK Kuřim C
5 TJ Slovan Ivančice
6 ŠK Střelice
7 ŠK 64 Brno
8 ŠK GPOA Znojmo B
9 ŠK Kuřim E

10 Jezdci Jundrov D

KPIIC 1 SK Podlužan Prušánky B
2 ŠK Veselí nad Moravou B
3 ŠO Jiskra Strážnice
4 Moravská Slavia Brno C
5 ŠK Lokomotiva Brno D
6 ŠK Merta Slavkov u Brna
7 ŠK Agrotec Hustopeče B
8 ŠK Veselí nad Moravou C
9 ŠK Slavoj Velké Pavlovice
10 Galerie Závodný Mikulov

Upozorňuji, že dle rozpisu soutěží tentokrát nemusí být soupisky odeslány před losovací schůzí - 
přihlášená družstva jsou povinna odeslat svému vedoucímu soutěže ( viz n íže) v elektronické 
formě soupisku družstva do 24. 9. 2021. Vedoucí soutěže pak vydá do 26. 9. 2021 9:00 hodin 
přehled soupisek s nalezenými nedostatky. Ty jsou družstva povinna odstranit nejpozději do 1. 
10. 2021.

Losovací schůze je přístupná pouze pro účastníky bez příznaků virového onemocnění, kteří jsou 
dále očkováni, nebo prodělali onemocnění COVID-19 před méně než 180 dny, nebo mají negativní 
test na COVID-19, což účastníci stvrdí podpisem čestného prohlášení.

Vedoucí soutěží:

JmKPI David Ciprys david.ciprys@tiscali.cz 
JmKPIIA Milan Boháček    BohacekMilan@seznam.cz

JmKPIIB Miroslav Hurta mhurta@volny.cz

JmKPIIC Radek Skoumal Radys73@gmail.com

Všem přeji v nadcházejícím ročníku hodně úspěchů!

Vladimíra Šťastná, předsedkyně STK JmŠS

mailto:david.ciprys@tiscali.cz
mailto:mhurta@volny.cz
mailto:Radys73@gmail.c

